non complerem et perficerem, et de toto dampno in pleno interesse vestris.

Ego itaque, dicta lohanna, fideiubente predicta, acceptans sponte, etc., sicut nos dicti
principalis et fideiussor tui, et promittimus, etc.,.

Et quod restituemus omnes missiones, etc.,. Super, quibus, etc.,. Et pro hiis obligamus,
etc.,. Renunciamus, etc.,. inde, etc.,

Vos vero habeatis et teneamini michi, dicto lacobo Cabrera, dare et solvere, pro precio
dictorum retaules et operarum eorundem, centum florenos auri Aragonie, quos michi, dicto
lacobo, solvere habeatis et teneamini, pro hos terminos, sive soluciones, videlicet, nunch de
presenti triginta florenos; e quant los dits retaules seran deboxats e estaran peras ... ... , alios
triginta florenos; e quant los dits retaules seran perfetament acabats e posats en los altars de la

dita sgleya, residuos quadraginta florenos.

Nos itaque Petrus Carrera, presbiter; Bernardus Pi, Anthonius Vaccarices et
Muntserratus Ubach, acceptans predicta, confitemur et promittimus vobis, dicto lacobo
Cabrera, quod solvemus vobis dictos centum florenos auri Aragonie, per soluciones
supradictas, sine omne dilacione, etc.

Et pro hiis uterque nomine, obligamus, et, etc.,. Renunciamus, etc., et inde, etc.,.

Testes firme dictorum lacobi Cabrera, lohanne, eius uxor; Bernardi Pi; Anthonii
Vaccarices et Muntserrati Ubach, qui firmarunt et iurarunt dicta die: lohannes de Plano,
coltellerius; lohannes de Liges, cives; et lohannes Osona, scriptor Barchinone.

Testes firme dicti discreti Petri Carreres.

(Nota marginal). Die mercurii, .XII. iulii, anno a Nativitate Domini. M.CCCC.XX.IIII°.,
presentis instrumentum fuit cancellatum, de voluntatem dicti lacobi Cabrera, et dicti
Montserrati Ubach, nomine suo et aliorum, eo quia dixerunt, quod omnia predicta ad efectum
pervenierunt, presentibus testes Anthonius Serra et lohannem Pages, hostalerio, civibus

Barchinone.”
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|.XIX.- 1425-1427: Retaule de ’església parroquial de Sant Esteve d’Olot

1.X1X.1.- 1427 desembre 5. Barcelona

Apoca subscrita pel pintor Jaume Cabrera per I'import de la pintura d’un retaule destinat a

I’església d’Olot.

AHPB. Pere de Puig, Tercium decimum manuale, 1427, novembre, 20-1428, novembre, 24
(=137/4).

Publicat per: MADURELL | MARIMON, J. M.: “El pintor Lluis Borrassa: su vida, su
tiempo, sus seguidores y sus obras”. Anales y Boletin de los Museos de Arte de Barcelona,
1950, vol. VIII, pag. 246, doc. 712.

“Die veneris, V* decembris, anno a Nativitate Domini M°.CCCC°XXVII° predicto.

Ego lacobus Cabrera, pictor, civis Barchinone, confiteor et recognosco vobis Narcisso
Porcilgues, paratori pannorum lane ville Oloti, presenti, quod solvistis michi voluntate mee,
omnes ipsos quinquaginta quinque florenos, quos michi solvere tenebamini et promiseratis pro
qguodam retrotabulo, quem vobis ad opus ecclesie dicte ville, depinxi et tradidi, prout de ipso
debito constare videtur instrumento recepto in posse Petri de Podio, notarii infrascripti XXXI?
madii, anno a Nativitate Domini M°.CCCC°.XXV°.

Et ideo renunciando etc. facio vobis de ipsis quinquaginta quinque florenis presentem
apocam de soluto. Et volo ipsum instrumentorum debitorium cancellari etc. Fiat large.

Testes: Martinus Perull, parator pannorum lane, dicte ville Oloti; et lacobus Ferdinandi,

scriptor Barchinone.”
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1.XX.- 1425: Retaule de I’església parroquial de Sant Feliu d’Alella

1.XX.1.- 1425 desembre 21. Barcelona

Apoca signada pel pintor Jaume Cabrera a compte del retaule que pinta per [’església

parroquial de Sant Feliu d’Alella. Consta com a testimoni instrumental el pintor Pere Sarreal.
AHPB. Bernat Pi, Manual, 1425, maig, 23-1426, gener, 8 (=113/25).

Publicat per: MADURELL I MARIMON, J. M.: “El pintor Lluis Borrassa: su vida, su
tiempo, sus seguidores y sus obras”. Anales y Boletin de los Museos de Arte de Barcelona,
1950, vol. V111, pag. 342-343, doc. 329.

Duran I SANPERE, A.: Barcelona y la seva historia. Barcelona: Curial Edicions

Catalanes, 3 vols.: ""L'art i la cultura™, 1975, vol. I11, pag. 246, nota 19.

“Die veneris, .XXI*. decembris, anno a Nativitate Domini. M°.CCCC°. XXV°.

Sit omnibus notum. Quod ego, lacobus Cabrera, pictor, civis Barchinone, confiteor et
recognosco vobis Petro Torre et lohanne Porraffa, parrochie sancti Felicis de Alella, diocesis
Barchinone, operariisque eiusdem parrochie, presentibus, quod dedistis et solvistis michi, ad
meam voluntatem, numerando, omnes illas viginti quinque libras, et sex solidos monete
barchinonense de terno, que michi per vos, nomine universitatis dicte parrochie, seu pro dictam
universitatem, restabant ad solvendum, ex illis sexaginta sex libris dicte monete, que per
dictam universitatem michi debebantur, racione pro precio cuiusdam retabuli, quod ego pro
dicta universitate, et ad opus ecclesie predicte parrochie, feci et depinxi, prout in dictis capitulis
inde factis continetur.

Et ideo renunciando excepcioni peccunie non numerate, non habite, et non recepte, et
doli.